Directors on the meeting’s agenda (Should be specified :-)

أي موضوع آخر أدرجه مجلس الإدارة في جدول أعمال الشركة
(يجب تحديدها:-)

تأسيس شركة ذات مسؤولية محدوده من شخص واحد في مدينة
الخبر في المملكة العربية السعودية تكون مملوكة بالكامل
للشركة العربية الدولية للتعليم والإستثمار براس مال
(22400000) اثنان وعشرون مليون واربعمائة الف ريال سعودي
تكون من غاياتها انشاء جامعة والتعليم العالي وانواع التعليم
الاخرى غير المصنفة في موضوع اخر وانشطة دعم التعليم
،وتفويض نائب رئيس مجلس الإدارة الدكتور هيثم ابو خديجه
للتوقيع على كافة الوثائق والعقود والأوراق اللازمه لتاسيس
الشركة وتوكيل الغير وتوكيل المحامين لغايات تأسيس الشركة

[...]

،وتفويض نائب رئيس مجلس الاداره الدكتور هيثم ابو خديجة
ليكون مديراً لهذه الشركة، وعلى ان يعرض القرار في اجتماع
.الهيئة العامة

تأسيس شركة ذات مسؤولية محدوده من شخص واحد في مدينة
الخبر في المملكة العربية السعودية تكون مملوكة بالكامل

للشركة العربية الدولية للتعليم والإستثمار براس مال
(22400000) اثنان وعشرون مليون واربعمائة الف ريال سعودي

تكون من غاياتها انشاء جامعة والتعليم العالي وانواع التعليم
الاخرى غير المصنفة في موضوع اخر وانشطة دعم التعليم

،وتفويض نائب رئيس مجلس الإدارة الدكتور هيثم ابو خديجه
للتوقيع على كافة الوثائق والعقود والأوراق اللازمه لتاسيس

الشركة وتوكيل الغير وتوكيل المحامين لغايات تأسيس الشركة